
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 

 
 
DETERMINAZIONE N. 93 del 17/12/2013  Raccolta Ufficiale  

 N.   1124 

 Del 29/01/2014 

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione in favore della Family Life srl per la realizzazione di 
un reportage messo in onda sul canale 879 della piattaforma Sky. CIG Z100D65D3A. 

 
IL RESPONSABILE 

 Premesso che: 

 con deliberazione di G.C. n. 95 del 12 luglio 2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, questa Amministrazione ha deliberato di procedere alla promozione del 
territorio mediante la realizzazione di un reportage della durata di 3 minuti da mandare in 
onda su uno dei canali della piattaforma Sky (Viva l’Italia Channel canale 879 – Made in 
Italy canale 875 – Tivù sat canale 879); 
 che il reportage sopra menzionato, è stato effettivamente messo in onda sul canale 
879 Viva l’Italia della piattaforma Sky nell’ambito del programma Piccola Grande Italia; 
 rilevata la necessità di impegnare la somma di € 700,00, oltre IVA, pari a € 847,00 
dando atto che la stessa trova imputazione all’intervento 01.07.02.03 (cap. 922) del 
Bilancio 2013 e contestualmente procedere alla liquidazione della stessa; 
 preso atto che l’art. 8, comma 1 del Decreto Legge n. 102 del 31 agosto 2013 
dispone che: “il termine per la deliberazione del bilancio annuale di previsione 2013 degli 
enti locali, di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, già prorogato al 30 
settembre 2013, dall'articolo 10, comma 4- quater, lettera b), punto 1), del decreto-legge 8 
aprile 2013, n. 35, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 giugno 2013, n. 64, è 
ulteriormente differito al 30 novembre 2013”; 

vista la fattura n. 203 – Bis /2013, protocollo generale dell’Ente n. 0022224 del 17 
dicembre 2013, emessa dalla Family Life s.r.l., con sede legale in Bari, P.I. 01692260761, 
pari ad € 700,00 oltre IVA, pari a € 847,00, regolarmente vistata dal Responsabile di 
questo Servizio per eseguita fornitura;  

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



visto il vigente Statuto Comunale; 
visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. 

DETERMINA 

Per quanto in premessa che qui deve intendersi integralmente riportato 
1. di impegnare la somma di € 847,00, IVA compresa, già prenotata con atto di G.C. n. 95 
del 12 luglio 2013, dando atto che la stessa trova imputazione all’intervento 01.07.02.03 
(cap. 922) del Bilancio 2013; 
2. di provvedere, senza altra formalità, alla liquidazione della somma di € 847,00 IVA 
compresa in favore della Family Life s.r.l., con sede legale in Bari, P.I. 01692260761. 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
                    Il Redattore 
     dott.ssa Eugenia Maria Rubino 

______________________________ 

   Il Responsabile del II Servizio 
F.to dott.ssa Adriana F.L. Mazzarisi 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 17/12/2013 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno 710/2013    Il Responsabile del Servizio Finanziario  
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.212
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 29 gennaio 2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




